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Valviran hyväksymät talousvesihygienian osaamistestaajat 
 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira on hyväksynyt 
terveydensuojelulain 59 a § mukaiseksi testaajaksi suorittamaan terveydensuojelulain 20 
b § mukaisia laitosteknistä ja talousvesihygieenistä osaamista osoittavia testejä tässä 
listassa mainitut henkilöt. 

Aho Mika    mika.aho@mil.fi 
Sotilaslääketieteen keskus 
Erityisasiantuntijayksikkö 
Ympäristöterveyden sektori 
Helsinki 
Puh. 0299 575 320 
 
Ahonen Merja   merja.ahonen@vesi-instituutti.fi 
Satakunnan ammattikorkeakoulu 
Rauma 
Puh. 044 710 3061 
 
Alanko Jyrki    jyrki.alanko@kktavastia.fi 
Koulutuskuntayhtymä Tavastia 
Hämeenlinna 
Puh. 045 325 5707 
 
Alho Tiina    tiina.alho@tts.fi 
TTS Koulutus/Maarakennus 
Rajamäki 
Puh. 040 817 3301 
 
Anttila Samuli   samuli.anttila@hotmail.com 
Konsultointi Samuli Anttila 
Oulu 
Puh. 0400 286 977 
 
Arvonen Vesa   vesa.arvonen@vesanvesi.fi 
Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Riihimäki 
Puh. 040 9131759 
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Arkkukangas Keijo   keijoar@gmail.com 
KIP Service Oy 
Kaustinen 
0405587759 
 
Aurinko Hannu    hannu.aurinko@laatuinsinoorit.fi 
Laatuinsinöörit Oy 
Oulu 
Puh. 0400 333 400 
 
Autio Marjut    marjut.autio@brahe.fi 
Raahen koulutuskuntayhtymä,     
Ruukin maaseutuopisto 
Ruukki 
Puh. 044 439 3465 
 
Dahlin Rolf    rolf.dahlin@novia.fi 
OptimaPlus Ab 
Jakobstad 
 
Elo Riikka    riikka.elo@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto   
Riihimäki 
Puh. 040 572 2786 
 
Feodoroff Jari-Pekka   jaripekkafeodoroff@gmail.com 
T:mi Artis 
Ylöjärvi 
Puh. 045 278 9056 
 
Grönroos Timo   tag@netti.fi 
Turun Rakentajapalvelu Timo Grönroos 
Littoinen 
Puh. 040 510 2625 
 
Hakonen Laura   laura.hakonen@taitotalo.fi 
AEL-Amiedu Oy, Taitotalo 
Helsinki 
Puh. 050 553 8354 
 
Hallikas Anna-Maija   anna-maija@mykon.fi 
Suomen Vesilaitosyhdistys ry   
Mykon Oy     
Hämeenlinna     
Puh. 040 559 9961 
 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Hannula Veikko   veikko.hannula@kymp.net 
Ekoinsto Oy 
Tavastila 
Puh. 0400 874 944 
 
Hasu Maria    maria.hasu@eduko.fi 
Kouvolan Ammattiopisto Oy    
Kouvola   
Puh. 040 5588 779 
 
Heimo Heikki   heikki.heimo@taitotalo.fi 
Taitotalo 
Helsinki 
Puh. 050 430 8234 
 
Heininen Simo   simo.heininen@puhdasvesi.fi 
Suomen Vesikoulutus 
Lieksa 
Puh. 044 215 8800 (keskus), 040 567 3956 
 
Heiskanen Jari   jari.heiskanen@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Helsinki 
Puh. 050 3752 657 
 
Hietala Janne   janne.hietala@osao.fi 
Oulun seudun ammattiopisto 
Taivalkosken yksikkö/Maarakennus 
Taivalkoski 
Puh. 010 272 3702 
 
Huttunen Liisa-Maija   liisa-maija.huttunen@mil.fi 
Sotilaslääketieteen keskus (SOTLK/ERTY) 
Helsinki 
Puh. 0299 575 325 
 
Hyry Irma    irma.hyry@vamk.fi 
Vaasan ammattikorkeakoulu 
Vaasa 
Puh. 050 473 6148 
 
Hyödynmaa Marjo   marjo.hyodynmaa@hsmturvallisuuspalvelut.fi 
HSM Turvallisuuspalvelut Oy 
Kangasala 
Puh. 040 584 9560 
 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Häkkinen Janne   janne.hakkinen@keuda.fi 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, Keuda 
Helsinki 
050 331 2718 
 
Hänninen Timo   timo.hanninen@taidekaupunki.fi 
Allwatec Oy 
Hämeenlinna 
Puh. 0505593230 
 
Jaakkola Hannu   hannu.jaakkola@osao.fi 
Koulutuskuntayhtymä OSAO 
Oulu 
 
Jokinen Olli    olli.jokinen@mil.fi 
Sotilaslääketieteen keskus (SOTLK) 
Kouvola 
Puh. 029 957 5323 
 
Julkunen Kari   kari.julkunen@ysao.fi 
Ylä-Savon ammattiopisto/Maarakennus  
Toivala   
Puh. 044 277 9210 
 
Jusslin Dan-Anders   dan-anders.jusslin@multi.fi 
Ab Jusslins Eco-Trend Oy    
Helsingby 
Puh. 040 910 3041 
 
Järvelä Petteri   petterijarvela@hotmail.com 
JLM-Pipeline Oy/JLM-Training 
Lauteala 
Puh. 040 821 8700 
 
Järvinen Erkki   erkki.jarvinen@sedu.fi 
Sedu Education Oy 
Pojanluoma 
Puh. 044 735 5509 
 
Kallioinen Saila   saila.kallioinen@tut.fi 
Tampereen teknillinen yliopisto 
Kemia- ja biotekniikan laitos 
Tampere 
Puh. 040 198 1107 
  

http://www.valvira.fi/
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Linda Kanerva   linda.kanerva@likantech.fi 
Likantech Oy 
Vaasa 
Puh. 050 349 3606 
 
Kauhanen Kimmo  kimmo.kauhanen@destia.fi 
Destia Oy  
Lappeenranta 
Puh. 041 732 3435 
 
Kemppainen Mikko  mikko.kemppainen@sskky.fi 
Salon seudun koulutuskuntayhtymä 
Salo 
Puh. 044 770 4636 
 
Kiviniemi Eemeli  eemeli.kiviniemi@omv.fi 
Oulun Maa- ja Vesirakennus Oy 
Jääli  
Puh. 044 433 3008 
 
Korhonen Risto  risto.korhonen@sakky.fi 
Savon koulutuskuntayhtymä 
Kuopio 
Puh. 044 785 3170 
 
Korpela Jukka   jukka.korpela@winnova.fi 
Länsirannikon Koulutus Oy Winnova 
Ulvila 
Puh. 044 455 7839 
 
Koski Petri    petri.koski@osao.fi 
Koulutuskuntayhtymä OSAO 
Haukipudas 
puh. 040 532 0859 
 
Koski Tero    info@thtk.fi 
THTK Engineering Oy     
Vaasa 
040 833 3936 
 
Koskinen Henry  henry.koskinen@edu.turku.fi 
Turun ammatti-instituutti 
Turku 
Puh. 040 145 6938 
 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
mailto:kimmo.kauhanen@destia.fi
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Koskinen Henry   henry.koskinen@edu.turku.fi 
Suomen ammattipätevyyskoulutus 
(Transtop Oy) 
Raisio 
Puh. 040 145 6938 
 
Kulju Eija    eija.kulju@turkuamk.fi 
Turun ammattikorkeakoulu 
Turku 
Puh. 044 455 7991 
 
Kumpula Ari    ari.kumpula@redu.fi 
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä (REDU) 
Rovaniemi 
 
Kuure Markku    markku.kuure@lvi-lakeus.fi  
LVI-Lakeus  
Seinäjoki 
Puh. 040 096 9908 
 
Lahdensuo Janne    janne.lahdensuo@sedu.fi 
Seinäjoen koulutuskuntayhtymä 
Lapua 
Puh. 040 868 2017 
 
Lahtinen Erkki    erkkikarstula@gmail.com 
Maarakennus Erkki Lahtinen 
Karstula 
Puh.040 034 3525 
 
Laitala Kari    kari.laitala@jedu.fi 
Nivalan ammattiopisto, maarakennus   
Nivala 
Puh. 040 142 8790 
 
Laitinen Hannu    hannu.laitinen@puolustuskiinteistot.fi 
Puolustuskiinteistöt 
Etelä-Suomen palvelualue, Parolannummen paikallisyksikkö 
Parola 
Puh. 046 923 5464 
 
Lampinen Heli    heli.lampinen@tampere.fi 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Tampere 
  

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Lauren Kari    kari.lauren@eduvantaa.fi 
Vantaan ammattiopisto Varia 
Vantaa 
Puh. 043 824 9484 
 
Laurikainen Jouni    jouni.laurikainen@eduko.fi 
Kouvolan Ammattiopisto Oy 
Kouvola 
Puh. 040 512 7037 
 
Lehto Jukka    jukka.lehto@sskky.fi 
Salon seudun ammattiopisto 
Salo 
Puh. 044 770 4289 
 
Lehtonen Maija    maija.lehtonen2@gmail.com 
Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto  
Aikuiskoulutus     
Äänekoski   
Puh. 040 512 9681 
 
Lehtoniemi-Hakkarainen Heli  topi_99@hotmail.com 
Turenki 
Puh. 050 376 2324 
 
Leskinen Markku    markku.leskinen@koneyrittajat.fi 
Koneyrittäjien liitto ry  
Helsinki 
Puh. 040 900 9413 
 
Leskinen Piia    piia.leskinen@turkuamk.fi 
Turun ammattikorkeakoulu 
Turku 
 
Liikanen Riina   riina.liikanen@vvy.fi 
Suomen Vesilaitosyhdistys ry 
Helsinki 
Puh. 040 758 1418 
 
Lindedahl Kaj   kaj.lindedahl@metropolia.fi 
Metropolia AMK 
Kestävät prosessit ja materiaalit 
Vantaa 
Puh. 040 139 8165 
 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Luotonen Kari   kari.luotonen@ekami.fi 
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä 
Kotka 
Puh. 040 768 2317 
 
Martonen Esa   esa.t.martonen@gmail.com 
InfraX Oy 
Kauhajoki 
Puh. 040 550 7604 
 
Meriläinen Jari    toimisto@pohjois-suomentyoturvakoulutus.fi 
Pohjois-Suomen työturvakoulutus 
Ii 
Puh. 050 523 2052 
 
Mustakangas Arvi   arvi.mustakangas@jedu.fi 
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä JEDU 
Nivala 
Puh. 040 142 8789 
 
Mähönen Jani    jani.mahonen@ysao.fi 
Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä YSAO 
Iisalmi 
Puh. 040 7677473 
 
Mäkinen Heli    heli.makinen@aniansahko.com 
Turvatyö Heli Mäkinen 
Pirkkala 
 
Mäkinen Riika    riika.makinen@vesi-instituutti.fi 
Satakunnan ammattikorkeakoulu 
Rauma 
Puh. 044 710 3064 
 
Niemi Petteri   petteri.niemi@sujutek.fi 
KPM Consulting Oy 
Vantaa 
Puh. 040 834 3305 
 
Närhi Katri    katri.narhi@edupoli.fi 
Edupoli 
Porvoo 
Puh. 050 483 7269 
  

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
mailto:petteri.niemi@elisanet.fi
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Ohlsson Michael    michael.ohlsson@rejlers.se 
Rejlers Sverige AB 
Stockholm 
Kieli: ruotsi 
 
Palmroth Marja   marja.palmroth@tuni.fi 
Tampereen yliopisto 
Tekniikan ja luonnontieteiden tiedekunta 
Tampere 
Puh. 050 300 2443 
 
Palonperä Jukka   jukka.palonpera@gmail.com 
Tampereen Vesi Liikelaitos 
Tampere 
Puh. 045 187 8188 
 
Patrikainen Tapio    tapio.patrikainen@osao.fi 
Oulun seudun ammattiopisto 
Oulu  
 
Pauri-Karttunen Irmeli   irmeli.karttunen@puritas.fi 
Toiminimi Puritas-passit 
Helsinki 
Puh. 050 412 4705 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Pelto-Huikko Aino   aino.pelto-huikko@samk.fi 
Satakunnan ammattikorkeakoulu 
Rauma 
Puh. 044 710 3065 
 
Piira Niina  niina.piira@mil.fi 
Biomedicum 2 A 
Helsinki 
Puh. 0299 575 325 
 
Pihlajamäki Jari    jari.pihlajamaki@jpihlajamaki.fi 
J. Pihlajamäki Oy, Aquaconsulting JP 
Kuusisto 
Puh. 040 719 6276 
 
Ponto Risto    risto.ponto@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Riihimäki 
Puh. 050 387 9555 
 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Puhakka Leena    leena.puhakka@riveria.fi 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä 
Joensuun koulutusyksikkö 
Joensuu 
Puh. 050 523 4253 
 
Pääkkönen Jorma    jorma.paakkonen@fcg.fi 
FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 
Helsinki  
Puh. 010 409 5277, 040 060 9469 
 
Pöyry Antti    antti.poyry@dnainternet.net 
Oulu 
Puh. 040 572 7712 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Rinnola Virve    virve.rinnola@gmail.com 
Tampere 
040 8294588 
 
Rissanen Eelis    eelis.rissanen@sakky.fi 
Savon koulutuskuntayhtymä 
Kuopio 
Puh. 044 785 4162 
 
Rouvinen Satu    satu.rouvinen@hotmail.fi 
Kouvola 
Puh. 040 726 0660 
 
Ruohola Kai    maarakennuspalvelu.ruohola@gmail.com 
Länsi-Suomen Logistiikkapalvelu Oy 
Kiukainen 
Puh. 050 010 3369 
 
Rusi Marko    marko.rusi@parainen.fi 
Paraisten kaupunki 
Parainen 
Puh. 040 717 0177 
 
Ruusunen Mikko   mikko.ruusunen@winnova.fi 
Länsirannikon Koulutus Oy 
Pori 
Puh. 044 455 7433 
  

http://www.valvira.fi/
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Salenius Jussi   jussi.salenius@outlook.com 
Oravasaaren vesiosuuskunta 
Oravasaari 
Puh. 040 024 2608 
 
Sallanko Jarmo   jarmo.sallanko@afry.com 
AFRY Finland Oy 
Vesihuolto pohjoinen 
Oulu 
Puh. 010 332 8503 
 
Sandelin Jukka   jukka.sandelin@vesihemmot.fi 
Nordic Waterdudes 
Parainen 
Puh. 045 8522 550 
 
Sjöman Maria   maria.sjoman@mil.fi 
Puolustusvoimat 
Helsinki  
Puh. 0299 575 320 
 
Soini Tuomo   soinituomo@gmail.com 
Toiminimi Tuomo Soini 
Savonlinna 
Puh. 044 274 7253 
 
Soinola Annukka   annukka.soinola@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Riihimäki 
Puh. 044 749 8642 
 
Sundqvist Mats   mats.sundqvist@optimaedu.fi 
Optima kuntayhtymä 
Pietarsaari 
Puh. 044 721 5412 
kielet: suomi/ruotsi 
 
Suominen Ari   ari.suominen@lsttk.fi 
Länsi-Suomen työturvallisuuskoulutus Oy 
Eurajoki 
Puh. 02 868 408, 040 022 5513 
 
Suominen Sami   sami.suominen@mil.fi 
Puolustusvoimat, Sotilaslääketieteen keskus 
Jyväskylä 
Puh. 0299 575 321 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Svärd Olli    olli.svard@riveria.fi 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 
Joensuu 
0451722588 
 
Tarkka Kai    kai.tarkka@takk.fi 
Tampereen aikuiskoulutuskeskus 
Tampere 
 
Tarvainen Matti   matti.tarvainen@ysao.fi 
Ylä-Savon ammattiopisto 
Toivala 
Puh. 040 079 3194 
 
Tauriainen Jouko   joukok.tauriainen@gmail.com 
Suomen Tekniikkaopisto Oy 
Kuusamo 
Puh. 050 431 1007 
 
Toivikko Saijariina   saijariina.toivikko@vvy.fi 
Suomen Vesilaitosyhdistys ry 
Helsinki 
Puh. 09 8689 0121 
 
Tolonen Timo   timo.tolonen@sykli.fi 
Suomen ympäristöopisto SYKLI 
Riihimäki 
Puh. 040 037 8000 
 
Torn Peter    peter.torn@ysao.fi 
Ylä-Savon ammattiopisto 
Ylämylly 
Puh. 040 079 2825 
 
Torvinen Eila   eila.torvinen@uef.fi 
Itä-Suomen Yliopisto, Ympäristötieteen laitos 
Kuopio 
Puh. 040 355 3183 
 
Tuhkanen Tuula   tuula.a.tuhkanen@jyu.fi 
Jyväskylän yliopisto 
Bio- ja ympäristötieteen laitos 
Jyväskylä 
Puh. 040 534 5120 
  

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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Vesterlund Tommy   tommy.vesterlund@lemi.fi 
Lemin kunta 
Lemi 
Puh. 040 015 0651 
 
Virta Viivi    viivi.virta@riverfinland.fi 
River Finland 
Lieto 
040 727 7774 
 
Voutilainen Tarmo   tarmo.voutilainen@ysao.fi 
Ylä-Savon ammattiopisto 
Iisalmi 
Puh. 040 079 3187 
 
Välimäki Irene   irene.valimaki@redu.fi 
Lapin koulutuskeskus REDU 
Rovaniemi 
Puh. 020 798 4981 
 
Välimäki Martti   martti.valimaki@sedu.fi 
Sedu Rengonharju 
Pojanluoma 
Puh. 040 680 7575 
 
Välimäki Martti   martti.valimaki@gmail.com 
Enviro-Group 
Seinäjoki 
Puh. 040 683 0665 
 
Wiikinkoski Tarja   wiikinkoski@envichem.fi 
EnviChem Oy 
Kokkola 
Puh. 050 562 3508 

http://www.valvira.fi/
mailto:kirjaamo@valvira.fi
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